Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2022                                       с. Цугол                                                 № 6

Об уполномочии ответственных лиц за предоставление массовых социально значимых муниципальных услуг в электронном формате

В соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения «Цугол», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», подпункта «в» пункта 1 поручения Президента Российской Федерации от 10.10.2020 № Пр-1648, в соответствии с пунктом 6 раздела IV Плана-графика («дорожной карты») по внедрению и предоставлению массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг в электронном формате на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) с использованием платформы государственных сервисов Минцифры России в Забайкальском крае от 08.02.2022, являющимся приложением к Протоколу совещания по вопросу перевода массовых социально значимых муниципальных услуг в электронный формат под председательством С.Н. Гордеева от 08.02.2022 № ПРГС-5-22, администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить ответственных лиц за предоставление массовых социально значимых муниципальных услуг в электронном формате сотрудников, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Цугол»                                             Ц.Б. Дондокова
Халтуева Туяна Анандаевна
2-19-17
Приложение

к постановлению администрации

СП «Цугол»
от 21.02.2022 № 6
Ответственные лица за предоставление массовых социально значимых муниципальных услуг в электронном формате
	№ п/п
	Наименование МСЗУ
	ФИО ответственного
	Должность ответственного

	1
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Халтуева Туяна Анандаевна
	Экономист

	2
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов
	Халтуева Туяна Анадаевна
	Экономист

	3
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Халтуева Туяна Анандаевна
	Экономист

	4
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Халтуева Туяна Анандаевна
	Экономист

_________________________
PAGE